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Przy Wniebowstąpieniu Jezusa Anioł zapewnił, że przyjdzie tak samo jak wstępował. O tej na-

dziei przypomina nam każdy Adwent, i słowa po przeistoczeniu: oczekujemy Twego przyjścia

w chwale, a Apokalipsę kończą słowa: Marana tha! Niech ta chrześcijańska nadzieja ożywi na-

szą wiarę i wzmacnia pragnienie spotkania z Panem.

ozpoczynamy Adwent. Dzisiejsze

czytania kierują naszą uwagę na

drugie przyjście Chrystusa, na tzw.

paruzję. Od razu zaczynamy się

bać, bo przeraża nas ucisk, śmierć, katakl i-

zmy, wojny. Od pewnego czasu widzimy, że

lęk dotyka nie tylko pojedynczych osób, ale

wielu narodów, a nawet całej ziemi. „Ludzie

mdleć będą ze strachu” - zapowiada Jezus.

Czy Bogu chodzi o to, by nas straszyć,

utrzymywać w stałym napięciu? Nie, z całą

pewnością nie! „Uważajcie na siebie, aby

wasze serca nie były ociężałe (…), żeby ten

dzień nie spadł na was znienacka”. Nie mu-

simy być zaskoczeni. Jezus pragnie uwolnić

nas od nadmiernych „trosk doczesnych”

i przywrócić właściwą hierarchię rzeczy. Co

jest gorsze: pęd świata, który chce, by „Bóg

umarł”, by człowiek stał się marionetką w rę-

kach szatana, czy poddanie się wyrokom

Bożym i przyjęcie cierpienia, nawet jeśl i

oznacza ono, utratę doczesnego życia? Ła-

two się pisze te zdania, ale trudniej wcielać

postawę ufności w życie. . .

„Czuwajcie i módlcie się w każdym cza-

sie”. Bóg sam podaje lekarstwo na nasz lęk:

modlitwa i życie w obecności Boga w każdej

chwil i . Wtedy nie utracimy pokoju nawet wo-

bec trudnych wydarzeń. „Gdy nas ogarnie

trwoga, Matko prowadź nas” - śpiewamy

w jednej z maryjnych pieśni. Mamy prawo

czuć lęk, ale jak najszybciej oddawajmy go

Maryi. Przemodlony lęk staje się mocno

ugruntowaną ufnością. „A gdy to się dziać

zacznie nabierzcie ducha i podnieście gło-

wy”. Człowiek wiary raduje się zbl iżaniem

Boga. Mamy być ludźmi pełnymi męstwa,

które jest darem Ducha Świętego. Mamy być

ludźmi nadziei, niosącymi ją tym, którym tej

nadziei brak.

Dlaczego nasze serca stają się ocięża-

łe, niezdolne do podążania za Wolą Bożą?

Jezus wymienia jako przyczynę: obżarstwo,

pi jaństwo i troski doczesne. Obżarstwo staje

się symbolem sytości, nadmiaru, przywiąza-

nia do rzeczy materialnych, zaplątania

w sieć myślenia o wartościach przyziem-

nych. Człowiek syty, niczego nie potrzebuje,

wydaje mu się, że sam sobie wystarcza. Nie

widzi potrzeby kierowania myśli do Boga. Pi-

jaństwo z kolei oznacza brak trzeźwego my-

ślenia, zatratę człowieczeństwa. Ludzie

pijani zwykle chcą zapomnieć o problemach,

ale nie zwracają się do Boga tylko do bożka

– butelki z alkoholem. Troski doczesne tak

bardzo zaś wypełniają nasz czas że nie wi-

dzimy już Boga i Jego sposobów rozwiązy-

wania naszych problemów. Próbujemy sami

rozwiązać trudności i zamykamy się na Bo-

ga. Wtedy to my stajemy się bogami, którzy

wszystko robią tylko według swojej woli .

Dzień Pański może wtedy nastąpić dla nas

nagle, przyjść jak złodziej. Wpadamy wtedy

w potrzask. Potrzask tak jest zakładany, że-

by go nie było widać. Podobnie szatan ma-

skuje pułapkę na nas. Maskuje ją

przyjemnościami, usypiając naszą czujność.

A Jezus właśnie uczy nas czujności.

Aby dobrze przeżyć Święta Bożego Na-

rodzenia, świętowanie pierwszego przyjścia

Jezusa na świat, potrzebujemy refleksj i nad

sensem naszego życia, które na ziemi ma

swój kres. Dzisiejsze drugie czytanie mówi

też o pewnym naszym nadrzędnym zadaniu.

Święty Paweł napomina, „aby serca wasze

utwierdzone zostały w nienagannej świętości

wobec Boga, Ojca naszego, na przyjście Pa-

na naszego Jezusa” (1 Tes 3,1 3 ). To jest za-

danie również na ten Adwent. Pozwólmy

Bogu oczyszczać i uświęcać nasze serca.

Anna Bielawska

Ks. Marian Rowicki

CZYTANIA NIEDZIELNE:

Jr 33,1 4-1 6;

Ps 25,4bc-5ab,8-9,1 0 i   1 4;

1 Tes 3,1 2-4,2;

Aklamacja PS 85,8;

Łk 21 ,25-28.34-36

01 .1 2 – pierwsza niedziela miesiąca,

rozpoczynamy Adwent, przygotowanie

do Uroczystości Bożego Narodzenia,

wspominając Jego pierwsze przyjście,

kierujemy wzrok naszej duszy ku Jego

przyjściu na końcu czasów, jest

to czas pobożnego i radosnego oczekiwania.

- Po sumie adoracja Najświętszego

Sakramentu,

- taca na Seminarium Duchowne

02.1 2 – poniedziałek, rozpoczynamy Roraty

o g. 7.00, zapraszamy do udziału

03.1 2 – wtorek, wspomnienie św. Franciszka

Ksawerego

05.1 2 – pierwszy czwartek miesiąca,

o g. 1 8.00 modlimy się w intencji wspólnoty

Krwi Chrystusa i o powołania

06.1 2 – pierwszy piątek miesiąca,

- spowiedź od g. 1 7.30.

- po Mszy św. o g. 1 8.00 nabożeństwo

do Najświętszego Serca Pana Jezusa,

- adoracja do g. 21 .00

07.1 2 – pierwsza sobota miesiąca,

- g. 1 7.00 nabożeństwo pierwszych sobót,

- g. 1 8.00 modlimy się w intencji

wynagradzającej

08.1 2 – niedziela, uroczystość Niepokalanego

Poczęcia Najświętszej Maryi Panny,

- święto patronalne młodzieży żeńskiej,

- dzień modlitw i pomocy materialnej

Kościołowi na Wschodzie, zbiórka do Puszek.

- Po Mszy św. o g. 1 0.30 spotkanie dzieci

przygotowujących się do I Komunii św. ,

otrzymają medaliki

Zapraszamy do czytania prasy katol ickiej

W przedsionku kościoła można poprzeć projekt

ustawy o ochronie nieletnich przed pornografią

Wizyta Duszpasterska:

- Poniedziałek, 02.1 2 – Coopera 7D, 7E, 7F,

7G

- Wtorek, 03.1 2 – Coopera 7H, 7J, 7K, 7L

- Środa, 04.1 2 – Coopera 7M, 7N, 7P, 7R

- Czwartek 05.1 2 – Coopera 7S, 7T, 7U.

redakcja.objawieniepanskie@gmail.com

www.objawieniepanskie.waw.pl

(do ściągnięcia wszystkie poprzednie

numery EPIFANII razem z  Epifankiem)

Będą znaki na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga narodów bezradnych wobec szumu mo-

rza i jego nawałnicy. Ludzie mdleć będą ze strachu, w oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi.

Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, nadchodzącego w obło-

ku z wielką mocą i chwałą. A gdy się to dziać zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ

zbliża się wasze odkupienie». Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek obżar-

stwa, pi jaństwa i trosk doczesnych, żeby ten dzień nie przypadł na was znienacka, jak potrzask. Przyj-

dzie on bowiem na wszystkich, którzy mieszkają na całej ziemi. Czuwajcie więc i módlcie się w każdym

czasie, abyście mogli uniknąć tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed Synem Człowieczym».

Czas Świąt Bożego Narodzenia, kojarzy się

często z czasem obdarowywania się – nie tylko

prezentami, ale także gestami, które łączą

i wspierają naszą wspólnotę. W tym wyjątko-

wym momencie, właśnie w tym duchu, organi-

zujemy parafialną zbiórkę ciast – po to, by

razem zrobić coś wyjątkowego.

8 grudnia na mikołajowym pikniku organizowa-

nym przez Urząd Gminy Stare Babice, Para-

fialny Zespół Caritas z naszej parafi i , wspólnie

z PZC ze Starych Babic będziecie miał swoje

stoisko na którym będzie można nabyć ciasta,

przetwory domowe, stroiki świąteczne i inne

upominki. Uzyskane w ten sposób środki, prze-

znaczone będą na pomoc potrzebującym.

Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby,

które chciałyby włączyć się w  tę akcję,

o  przyniesienie upieczonych ciast, bądź

przetworów zimowych. Ich zbiórka odbędzie

się 7 grudnia (sobota) w  godzinach

1 6.30 - 1 8.30 w  zakrystii naszego kościoła

w  Bliznem.

Prosimy, aby ciasta były w jednorazowych fo-

remkach lub opakowaniach, a przetwory opisa-

ne - podany skład.

Dołącz do nas, upiecz coś pysznego lub

przyjdź i spróbuj – każda cegiełka się l iczy,

a cały dochód wesprze potrzebujących. Spraw-

my, by te święta były pełne smaku i serca!

Z góry dziękujemy

Parafialny Zespół Caritas



TYGODNIK PARAFIALNY NR 581

W  Wigilię Bożego Narodzenia o  godz. 1 9.00

papież otworzy Drzwi Święte w  bazylice wa-

tykańskiej i   zainauguruje Rok Święty.

25 grudnia, w Uroczystość Bożego Narodzenia,

papież udziel i błogosławieństwa „Urbi et Orbi,

z loggii centralnej bazyl iki Świętego Piotra

o godz. 1 2.00. Z kolei 26 grudnia o 9.00 Fran-

ciszek otworzy Drzwi Święte w rzymskim wię-

zieniu Rebibbia. Wcześniej, bowiem już 7

grudnia o godz. 1 8.30 na placu św. Piotra zo-

stanie odsłonięta szopka i zapalone światełka

na bożonarodzeniowej choince.

Na całym świecie istnieje ponad 21 0  tys.

katolickich szkół i   przedszkoli, do których

uczęszcza około 62  mln dzieci i   młodzieży.

Ponadto w katol ickich instytucjach edukacyj-

nych w sektorze szkolnictwa wyższego uczy się

nieco ponad 6 mln studentów. Gdy weźmie się

pod uwagę wszystkie chrześcijańskie wyzna-

niowe instytucje edukacyjne razem wzięte, mó-

wi się nawet o ponad 1 00 mln uczniów na

całym świecie. Liderem są Indie z prawie 9 mi-

l ionami uczniów. Kraje europejskie: w pierwszej

piętnastce Francja, Hiszpania, Belgia i Irlandia.

W całej Europie do szkół katol ickich uczęszcza

około 8,8 mln dzieci i młodzieży.

Podczas kameralnej uroczystości w  Domu

Arcybiskupów Warszawskich kard. Kazimierz

Nycz wręczył medale „Za zasługi dla Archidie-

cezji Warszawskiej” specjal istom Archidiece-

zjalnej Poradni Katol ickiej. Wyróżnienie to

otrzymało dziewięć osób zaangażowanych od

lat w pomoc psychologiczną. Medale „Za zasłu-

gi dla Archidiecezji Warszawskiej” przyznawane

są świeckim zaangażowanym w prace na rzecz

diecezji lub parafi i . Po raz pierwszy odznacze-

nie zostało przyznane w 2009 roku. Od tego

czasu otrzymało je ponad 700 osób.

IBRiS przeprowadził badanie, co Polacy są-

dzą o  pomyśle, aby jeden z  wolnych dziś

od pracy dni (np. Trzech Króli 6 stycznia lub

Święto Pracy 1 maja) zamienić na wolną Wi-

gilię?”. Aż 55,6 proc. ankietowanych uznało,

że to dobry pomysł. Innego zdania było 34,7

proc. respondentów. Pomysł napotyka opór

części koalicj i rządowej. Szefem sejmowej ko-

misj i gospodarki, która zajmuje się sprawą ra-

zem z Komisją Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej jest np. „zadeklarowany przeciw-

nik" wolnej Wigi l i i , poseł Ryszard Petru z Polski

2050.

Tydzień temu, w sobotę, nasz ministrant Ja-

kub, miał swoją promocję lektorską. W ko-

ściele seminaryjnym na Krakowskim

Przedmieściu odbyło się uroczyste ustano-

wienie i posłanie nowych lektorów. Po rocz-

nym kursie i wakacyjnych rekolekcjach armia

młodych, czasem też i dorosłych, mężczyzn

została w obecności Księdza Biskupa Rafała

Markowskiego ustanowiona lektorami. Mło-

dzieńcy wypełni l i kościół, a przepiękne pieśni

śpiewane zdecydowanymi męskimi głosami

wypełniły kościół. Ksiądz Biskup w homil i i

mówił o tym, jak ważne jest zachwycić się

Bogiem i głosić Boże Słowo, a nade wszyst-

ko nim żyć. Kiedy nastąpił obrzęd posłania,

na pytanie Księdza Biskupa młodzież odpo-

wiadała gromkie „chcę”. To było prawdziwe

wojsko Pana. Liczba nowych lektorów była

imponująca – około 200 osób. Dla rodzin

i przyjaciół był to prawdziwie wzruszający

moment. Kuba nie był sam, ponieważ nasz

drogi Ksiądz Patryk razem z trójką ministran-

tów z naszej parafi i też mu towarzyszyl i . Po-

tem było wspólne zdjęcie i wyjście do

pizzeri i .

Kandydaci na lektorów przechodzą roczne

przygotowanie w seminarium warszawskim.

Na każdym spotkaniu jest kartkówka. Są

oceny, a po każdym semestrze jest egzamin.

Dwa semestry obejmują l iturgikę i elementy

bibl istyki. To porządny zasób wiedzy. W wa-

kacje mają tygodniowe rekolekcje. Kuba wró-

cił szczęśl iwy i radosny po tym wakacyjnym

pobycie wśród kleryków, księży i rówieśni-

ków. Zadzierzgnął też wiele nowych znajo-

mości z wartościowymi chłopcami. Do dziś

utrzymuje z nimi kontakt.

Zachęćmy innych młodych z naszej parafi i .

To prawdziwa przygoda z Panem Bogiem

i okazja do pogłębienia wiary. A potem pięk-

na służba przy ołtarzu.

Anna Bielawska

Już po raz 31 na świątecznych stołach za-

płoną świece Caritas wspierając jedną

z najstarszych akcji Caritas – Wigilijne

Dzieło Pomocy Dzieciom. To wyjątkowa

inicjatywa, która łączy w sobie tradycję, wia-

rę i zaangażowanie społeczne. Po raz

pierwszy w histori i start kampanii Wigi l i jne-

go Dzieła Pomocy Dzieciom odbył się na

PGE Narodowym.

– Wigil i jne Dzieło Pomocy Dzieciom to naj-

bardziej znana i najdłużej trwająca akcja

Caritas w Polsce. Środki pozyskane z dys-

trybucji świec przeznaczamy na pomoc

dzieciom z najuboższych rodzin w Polsce.

Ponad 50 mln świec udało się rozprowadzić

w ciągu tych trzech dekad trwania projektu

– mówi Małgorzata Jarosz-Jarszewska, za-

stępca Dyrektora Caritas Polska.

W  naszym kościele też będziemy mogli

włączyć się w  to Wigilijne Dzieło Pomo-

cy Dzieciom, gdyż po każdej Mszy świę-

tej będzie możliwość ich nabycia.

Zapraszamy

1 3 grudnia 2024  godz. 1 8:30 | Dobre Miejsce, ul. Dewajtis 3, aula, wejście B, 1 piętro

Serdecznie zapraszamy na wyjątkowe spotkanie autorskie z Jakubem Gołębiewskim, autorem naj-

nowszego albumu “Ksiądz Jerzy Popiełuszko. Historia życia” .

Wydarzenie to odbędzie się z okazji 40. rocznicy męczeńskiej śmierci bł. ks. Jerzego Popiełuszki –

niezłomnego kapłana i symbolu walki o wolność i godność człowieka w czasach PRL.

Wstęp wolny
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oceny, a po każdym semestrze jest egzamin.

Dwa semestry obejmują l iturgikę i elementy

bibl istyki. To porządny zasób wiedzy. W wa-

kacje mają tygodniowe rekolekcje. Kuba wró-

cił szczęśl iwy i radosny po tym wakacyjnym

pobycie wśród kleryków, księży i rówieśni-

ków. Zadzierzgnął też wiele nowych znajo-

mości z wartościowymi chłopcami. Do dziś

utrzymuje z nimi kontakt.

Zachęćmy innych młodych z naszej parafi i .

To prawdziwa przygoda z Panem Bogiem

i okazja do pogłębienia wiary. A potem pięk-

na służba przy ołtarzu.

Anna Bielawska

Już po raz 31 na świątecznych stołach za-

płoną świece Caritas wspierając jedną

z najstarszych akcji Caritas – Wigilijne

Dzieło Pomocy Dzieciom. To wyjątkowa

inicjatywa, która łączy w sobie tradycję, wia-

rę i zaangażowanie społeczne. Po raz

pierwszy w histori i start kampanii Wigi l i jne-

go Dzieła Pomocy Dzieciom odbył się na

PGE Narodowym.

– Wigil i jne Dzieło Pomocy Dzieciom to naj-

bardziej znana i najdłużej trwająca akcja

Caritas w Polsce. Środki pozyskane z dys-

trybucji świec przeznaczamy na pomoc

dzieciom z najuboższych rodzin w Polsce.

Ponad 50 mln świec udało się rozprowadzić

w ciągu tych trzech dekad trwania projektu

– mówi Małgorzata Jarosz-Jarszewska, za-

stępca Dyrektora Caritas Polska.

W  naszym kościele też będziemy mogli

włączyć się w  to Wigilijne Dzieło Pomo-

cy Dzieciom, gdyż po każdej Mszy świę-

tej będzie możliwość ich nabycia.

Zapraszamy

1 3 grudnia 2024  godz. 1 8:30 | Dobre Miejsce, ul. Dewajtis 3, aula, wejście B, 1 piętro

Serdecznie zapraszamy na wyjątkowe spotkanie autorskie z Jakubem Gołębiewskim, autorem naj-

nowszego albumu “Ksiądz Jerzy Popiełuszko. Historia życia” .

Wydarzenie to odbędzie się z okazji 40. rocznicy męczeńskiej śmierci bł. ks. Jerzego Popiełuszki –

niezłomnego kapłana i symbolu walki o wolność i godność człowieka w czasach PRL.

Wstęp wolny
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Przy Wniebowstąpieniu Jezusa Anioł zapewnił, że przyjdzie tak samo jak wstępował. O tej na-

dziei przypomina nam każdy Adwent, i słowa po przeistoczeniu: oczekujemy Twego przyjścia

w chwale, a Apokalipsę kończą słowa: Marana tha! Niech ta chrześcijańska nadzieja ożywi na-

szą wiarę i wzmacnia pragnienie spotkania z Panem.

ozpoczynamy Adwent. Dzisiejsze

czytania kierują naszą uwagę na

drugie przyjście Chrystusa, na tzw.

paruzję. Od razu zaczynamy się

bać, bo przeraża nas ucisk, śmierć, katakl i-

zmy, wojny. Od pewnego czasu widzimy, że

lęk dotyka nie tylko pojedynczych osób, ale

wielu narodów, a nawet całej ziemi. „Ludzie

mdleć będą ze strachu” - zapowiada Jezus.

Czy Bogu chodzi o to, by nas straszyć,

utrzymywać w stałym napięciu? Nie, z całą

pewnością nie! „Uważajcie na siebie, aby

wasze serca nie były ociężałe (…), żeby ten

dzień nie spadł na was znienacka”. Nie mu-

simy być zaskoczeni. Jezus pragnie uwolnić

nas od nadmiernych „trosk doczesnych”

i przywrócić właściwą hierarchię rzeczy. Co

jest gorsze: pęd świata, który chce, by „Bóg

umarł”, by człowiek stał się marionetką w rę-

kach szatana, czy poddanie się wyrokom

Bożym i przyjęcie cierpienia, nawet jeśl i

oznacza ono, utratę doczesnego życia? Ła-

two się pisze te zdania, ale trudniej wcielać

postawę ufności w życie. . .

„Czuwajcie i módlcie się w każdym cza-

sie”. Bóg sam podaje lekarstwo na nasz lęk:

modlitwa i życie w obecności Boga w każdej

chwil i . Wtedy nie utracimy pokoju nawet wo-

bec trudnych wydarzeń. „Gdy nas ogarnie

trwoga, Matko prowadź nas” - śpiewamy

w jednej z maryjnych pieśni. Mamy prawo

czuć lęk, ale jak najszybciej oddawajmy go

Maryi. Przemodlony lęk staje się mocno

ugruntowaną ufnością. „A gdy to się dziać

zacznie nabierzcie ducha i podnieście gło-

wy”. Człowiek wiary raduje się zbl iżaniem

Boga. Mamy być ludźmi pełnymi męstwa,

które jest darem Ducha Świętego. Mamy być

ludźmi nadziei, niosącymi ją tym, którym tej

nadziei brak.

Dlaczego nasze serca stają się ocięża-

łe, niezdolne do podążania za Wolą Bożą?

Jezus wymienia jako przyczynę: obżarstwo,

pi jaństwo i troski doczesne. Obżarstwo staje

się symbolem sytości, nadmiaru, przywiąza-

nia do rzeczy materialnych, zaplątania

w sieć myślenia o wartościach przyziem-

nych. Człowiek syty, niczego nie potrzebuje,

wydaje mu się, że sam sobie wystarcza. Nie

widzi potrzeby kierowania myśli do Boga. Pi-

jaństwo z kolei oznacza brak trzeźwego my-

ślenia, zatratę człowieczeństwa. Ludzie

pijani zwykle chcą zapomnieć o problemach,

ale nie zwracają się do Boga tylko do bożka

– butelki z alkoholem. Troski doczesne tak

bardzo zaś wypełniają nasz czas że nie wi-

dzimy już Boga i Jego sposobów rozwiązy-

wania naszych problemów. Próbujemy sami

rozwiązać trudności i zamykamy się na Bo-

ga. Wtedy to my stajemy się bogami, którzy

wszystko robią tylko według swojej woli .

Dzień Pański może wtedy nastąpić dla nas

nagle, przyjść jak złodziej. Wpadamy wtedy

w potrzask. Potrzask tak jest zakładany, że-

by go nie było widać. Podobnie szatan ma-

skuje pułapkę na nas. Maskuje ją

przyjemnościami, usypiając naszą czujność.

A Jezus właśnie uczy nas czujności.

Aby dobrze przeżyć Święta Bożego Na-

rodzenia, świętowanie pierwszego przyjścia

Jezusa na świat, potrzebujemy refleksj i nad

sensem naszego życia, które na ziemi ma

swój kres. Dzisiejsze drugie czytanie mówi

też o pewnym naszym nadrzędnym zadaniu.

Święty Paweł napomina, „aby serca wasze

utwierdzone zostały w nienagannej świętości

wobec Boga, Ojca naszego, na przyjście Pa-

na naszego Jezusa” (1 Tes 3,1 3 ). To jest za-

danie również na ten Adwent. Pozwólmy

Bogu oczyszczać i uświęcać nasze serca.

Anna Bielawska

Ks. Marian Rowicki

CZYTANIA NIEDZIELNE:

Jr 33,1 4-1 6;

Ps 25,4bc-5ab,8-9,1 0 i   1 4;

1 Tes 3,1 2-4,2;

Aklamacja PS 85,8;

Łk 21 ,25-28.34-36

01 .1 2 – pierwsza niedziela miesiąca,

rozpoczynamy Adwent, przygotowanie

do Uroczystości Bożego Narodzenia,

wspominając Jego pierwsze przyjście,

kierujemy wzrok naszej duszy ku Jego

przyjściu na końcu czasów, jest

to czas pobożnego i radosnego oczekiwania.

- Po sumie adoracja Najświętszego

Sakramentu,

- taca na Seminarium Duchowne

02.1 2 – poniedziałek, rozpoczynamy Roraty

o g. 7.00, zapraszamy do udziału

03.1 2 – wtorek, wspomnienie św. Franciszka

Ksawerego

05.1 2 – pierwszy czwartek miesiąca,

o g. 1 8.00 modlimy się w intencji wspólnoty

Krwi Chrystusa i o powołania

06.1 2 – pierwszy piątek miesiąca,

- spowiedź od g. 1 7.30.

- po Mszy św. o g. 1 8.00 nabożeństwo

do Najświętszego Serca Pana Jezusa,

- adoracja do g. 21 .00

07.1 2 – pierwsza sobota miesiąca,

- g. 1 7.00 nabożeństwo pierwszych sobót,

- g. 1 8.00 modlimy się w intencji

wynagradzającej

08.1 2 – niedziela, uroczystość Niepokalanego

Poczęcia Najświętszej Maryi Panny,

- święto patronalne młodzieży żeńskiej,

- dzień modlitw i pomocy materialnej

Kościołowi na Wschodzie, zbiórka do Puszek.

- Po Mszy św. o g. 1 0.30 spotkanie dzieci

przygotowujących się do I Komunii św. ,

otrzymają medaliki

Zapraszamy do czytania prasy katol ickiej

W przedsionku kościoła można poprzeć projekt

ustawy o ochronie nieletnich przed pornografią

Wizyta Duszpasterska:

- Poniedziałek, 02.1 2 – Coopera 7D, 7E, 7F,

7G

- Wtorek, 03.1 2 – Coopera 7H, 7J, 7K, 7L

- Środa, 04.1 2 – Coopera 7M, 7N, 7P, 7R

- Czwartek 05.1 2 – Coopera 7S, 7T, 7U.

redakcja.objawieniepanskie@gmail.com

www.objawieniepanskie.waw.pl

(do ściągnięcia wszystkie poprzednie

numery EPIFANII razem z  Epifankiem)

Będą znaki na słońcu, księżycu i gwiazdach, a na ziemi trwoga narodów bezradnych wobec szumu mo-

rza i jego nawałnicy. Ludzie mdleć będą ze strachu, w oczekiwaniu wydarzeń zagrażających ziemi.

Albowiem moce niebios zostaną wstrząśnięte. Wtedy ujrzą Syna Człowieczego, nadchodzącego w obło-

ku z wielką mocą i chwałą. A gdy się to dziać zacznie, nabierzcie ducha i podnieście głowy, ponieważ

zbliża się wasze odkupienie». Uważajcie na siebie, aby wasze serca nie były ociężałe wskutek obżar-

stwa, pi jaństwa i trosk doczesnych, żeby ten dzień nie przypadł na was znienacka, jak potrzask. Przyj-

dzie on bowiem na wszystkich, którzy mieszkają na całej ziemi. Czuwajcie więc i módlcie się w każdym

czasie, abyście mogli uniknąć tego wszystkiego, co ma nastąpić, i stanąć przed Synem Człowieczym».

Czas Świąt Bożego Narodzenia, kojarzy się

często z czasem obdarowywania się – nie tylko

prezentami, ale także gestami, które łączą

i wspierają naszą wspólnotę. W tym wyjątko-

wym momencie, właśnie w tym duchu, organi-

zujemy parafialną zbiórkę ciast – po to, by

razem zrobić coś wyjątkowego.

8 grudnia na mikołajowym pikniku organizowa-

nym przez Urząd Gminy Stare Babice, Para-

fialny Zespół Caritas z naszej parafi i , wspólnie

z PZC ze Starych Babic będziecie miał swoje

stoisko na którym będzie można nabyć ciasta,

przetwory domowe, stroiki świąteczne i inne

upominki. Uzyskane w ten sposób środki, prze-

znaczone będą na pomoc potrzebującym.

Serdecznie zapraszamy wszystkie osoby,

które chciałyby włączyć się w  tę akcję,

o  przyniesienie upieczonych ciast, bądź

przetworów zimowych. Ich zbiórka odbędzie

się 7 grudnia (sobota) w  godzinach

1 6.30 - 1 8.30 w  zakrystii naszego kościoła

w  Bliznem.

Prosimy, aby ciasta były w jednorazowych fo-

remkach lub opakowaniach, a przetwory opisa-

ne - podany skład.

Dołącz do nas, upiecz coś pysznego lub

przyjdź i spróbuj – każda cegiełka się l iczy,

a cały dochód wesprze potrzebujących. Spraw-

my, by te święta były pełne smaku i serca!

Z góry dziękujemy

Parafialny Zespół Caritas


